администрация Киевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.08.2020 г.                                                                         № 31

О выделении денежных средств.

1. Перечислить денежные средства в сумме 3262 (три тысячи двести шестьдесят два) рубля 47 копеек на приобретение подарков первоклассникам.
2. КБК 005 0113 990 000 2040 244 296.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Киевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                    А.П.Елисеев